

Şike kumpası savcısı itiraz etti



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Şike kumpası soruşturmasını yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Fuzuli Aydoğdu, adli kontrol kararı ile serbest bırakılan 8 şüpheli hakkındaki karara itiraz etti. Başsavcı Vekili, avukat Cemalettin Mutlu ve Ali Çelik'in de aralarında bulunduğu 8 şüpheli hakkındaki kararların kaldırılarak haklarında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarılmasını istedi.

2011 yılında gerçekleştirilen Şike soruşturması soruşturmasının FETÖ/PDY'nin daha geniş kitlelere ulaşmak amacıyla Fenerbahçe'yi ele geçirmek amacıyla gerçekleştirildiği iddiasıyla yürütülen "Şike kumpası soruşturmasında" geçtiğimiz hafta 58 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarılmıştı.

Savcılıktaki sorguları ardından mahkemeye sevk edilen 32 şüpheliden 12'si tutuklanmıştı. 12

SONYUVA

şüpheli "Silahlı örgüt üyeliği" ve "Haberleşmenin gizliliğini ihlal" suçlarından cezaevin gönderilirken

12 şüpheli adli kontrol 8 şüpheli ise normal şekilde serbest kalmıřtı.

ADIM ADIM ŐİKE DAVASI!



İTİRAZ ETTİ

Soruřturmayı yrten [İstanbul](#) Cumhuriyet Bařsavcı Vekili Fuzuli Aydođdu adli kontrol kararı ile serbest kalan 8 Őüpheli hakkındaki karara itiraz etti. Aralarında avukatlar Cemalettin Mutlu ile Ali elik'in de bulunduđu Őpheliler hakkında verilen adli kontrol kararının yeterli olmayacađı belirtildi. Őphelilerin bir blmnn Őike'de gerekleřtirilen bazı hukuksuz dinlemelere iliřkin rapor ve st yazıları hazırlayan grevliler oldukları avukatların ise FET/PDY'nin gerekleřtirdiđi Őike

soruřturmasına delil oluřturmaya alıřtıkları iddia edildi. Savcılıđın talebini nce kararı veren İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliđi deđerlendirecek.Kararda bir deđiřiklik olmazsa talep bir st mahkemeye gnderilerek bu mahkemece karara bađlanacak.

Soruřturma kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Mdr Ekrem Dumanlı, eski Fatih niversitesi Rektr Prof. Dr. Őerif Ali Tekalan, eski Emniyet Genel Mdr Yardımcısı Osman Karakuř, eski Organize Sularla Mcadele Őube Mdrlđ'nden sorumlu İl Emniyet Mdr Yardımcısı Mutlu Ekizođlu, eski Organize Sularla Mcadele Őube Mdr Yardımcısı Ahmet Davulcu, eski Emniyet Amiri İbrahim Emre, ve avukat Halil İbrahim Koca'nın aranması alıřmaları sryor.

BOMBA TUTUKLAMA GEREKESİ

İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliđi tarafından soruřturma kapsamında 12 Őüpheli hakkında verilen tutuklama kararının gerekesi de belli oldu. Kararda FET/PDY'nin her alanda olduđu gibi [Futbol](#) alanında da etkinliđe kavuřmak adına sosyal ve ekonomik olarak toplumda etkisi byk olan bir kulb ele geirmek istediđi kaydedildi. Fenerbahe Spor Kulb Bařkanı'nı ve bir kısım yneticilerini, Futbol Federasyonu Bařkanı'nı ve birtakım spor kulb yneticilerini, futbol camiasına iliřkin isimleri yasa dıřı yollarla teknik ve fiziki takibe maruz bıraktıđı ifade edildi.Tutuklama gerekelerinde, Fenerbahe Spor Kulb ile Futbol Federasyonu bařkanlarının silahlı su rgt yeleriyle iliřkiliymiř gibi gsterildiđi iddia edilerek, sz konusu kiřilerin fiziki ve teknik takibe alındıđı, bu kiřilerin silahlı terr rgtleriyle iliřkili oldukları ynnde zemin hazırlandıđı ileri srld.

